
令和2年11月4日

健診受診者各位

外来受診に伴う健康診断再開のお知らせ

【健診受診再開日】　　　　　　　令和２年11月４日（月）より

医療法人一高会　野村海浜病院

院長　野村　高二

ＴＥＬ078-731-6471　ＦＡＸ078-735-6577
（キャンセル等連絡先）

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　報道、ホームページ等でご存知の方もおられるとは思いますが令和2年10月13日に当院の入院患者
様が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。10月13日の陽性者判明により追跡調査
を行いましたところ入院患者様、病棟看護師より陽性者が確認され10月24日（土）より10日間外来診療
を休診をさせていただいておりました。
 受診者様には多大なご迷惑とご心配をおかけ致しました事を深くお詫び申し上げます。
休診の間、専用の機械によって病棟、病室、外来診察室等院内全ての除菌を行ない、診療等の再開
に向けた準備を行なってまいりました。
　この度、休診期間を終え11月4日より外来診療を再開いたしました。それに伴い、健康診断の方も
再開しております。
今後とも、より感染対策に力をいれ邁進してまいりますのでご理解の程よろしくお願い致します。


